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16.märtsi õhtul valitses Reola kultuurimaja saali
laval hoopis teine ajastu. Aime-Laine Kahk koos
Merlin Ponnaga olid astunud julge sammu, toonud
lavale Alfred Rebase näitemängu “Timur ja tema
sõbrad”, mis kokku pandud A.Gaidari omal ajal
vägagi populaarse ja nõukogude pioneeridele suu-
reks eeskujuks seatud teose järgi. Enne etendust
oli küllap paljudel kerge kõhklus hinges, et kuidas
see teemakäsitlus, need polkovnikupere ja sõja-aja
laste teemad ikka tänapäeva noortele mõistetavaks
suudetakse mängida.

Aga oli täiesti nauditav ja muhe teatriõhtu!
Näitleja Merlin Ponna ja muusikategija Jane Peda
“Killukeste” n.ö vilistlastena olid muidugi klass oma-
ette, aga ka vastsete “killukeste” hulgast on toredat
järelkasvu sirgunud. Kristel Altsaare mängitud
Ýenjas oli lausa ootuspärast slaavi temperamenti
tunda! Muidugi ei saa santi sõna öelda ühegi noore
tulevase lavalootuse kohta. Olen alati imetlenud, kui
laval saadakse usutavalt hakkama kõikvõimalike
imiteerivate tegevustega. “Timuris” tuli noortel näitle-
jatel näiteks mitut puhku rüselda ja kakelda ning
see kukkus neil päris osavalt välja, samas sai aru
ka, et tegelikult küll keegi peksa ei saanud. Nii et
muudkui julget jaksu edaspidiseks kõigile Reola
Noorte Näitetrupi “Killukesed” liikmetele ja nende
juhendajale!

“Timuri ja tema sõprade” tükis astusid seekord
üles lisaks eelpoolnimetatule veel Age-Midrit Rohu-
salu, Kristel Altsaar, Mart Suurkask, Oliver Jõesaar
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“Killukeste” rõõmus näitetrupp pärast esietendust.                                               Foto: Maire Henno

(mängis etenduse nimitegelast), Jürgen Ruut, Allan
Margus, Madli Urbanik, Kermo Kulberg, Kaspar
Püüding, Robin Mõttus, Maik Kallas, Tauri Helimets,
Kaupo Piirsalu (asendas õpetaja Toomas Laant, kes
seekord ei saanud kaasa mängida). Ja iga noore

näitleja mängu kohta võib tõepoolest midagi kiitvat
öelda. Hea ikka, et see näitlemine siin Ülenurme-
mail jätkuvalt nii populaarne on!

MAIRE HENNO

Ülenurme valla sõprusvald Soomemaal asub
Joroinenis. Nagu ikka, käivad sõbrad üksteisel külas.
Räägivad juttu, arutavad ilmaasju ning jagavad
omavahel teadmisi-oskusi. Nii ka meie.

Kui Marja ja Outi Sappinen 2004.a sügisel
Ülenurme ja Tõrvandi naistele viltimise ja kanga-
kudumise õpetust jagasid, pidasime ka tuleviku-
plaane. Meie Soome sõbrad arvasid, et neile sobiks
lapitöökursus. Eelmise aasta augustis Reolas pee-
tud simmani ajal oli Joroineni esindaja Satu–Sisko
Nummi siin ning koostasime kolmepäevase kursu-
se detailse kava. Joroineni ajaleht teatas aasta
lõpul, et Kodukultuuri Seltsi “Tõrvandi” liikmed Aino
Linnas ning Mare Rajamäe tulevad lapitöö kursust
läbi viima. Seega oli asi otsustatud.

16.märtsi varahommikul alustasimegi teekon-
da Joroineni – ikka autoga, siis laevaga ja jälle auto-
ga. Ja õhtul kella kuue ajal olime sealses käsitöö-
klassis tööks valmis - meiepoolne käsitöönäitus oli
välja pandud ning armsad soome prouad õmblus-
masinate taga ootel. Reedel kella kuuest üheksani,
laupäeval hommikust kolmeni ja pühapäeval hom-
mikust kella kaheteistkümneni olid laudadel
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riidetükid, niidid, nõelad, käärid, lapitöö lõikelauad,
ketasnoad, joonlauad ning muu vajalik. Iga õpeta-
tud tehnika kohta valmisid näidised ning koos soo-
mekeelse tööjuhisega jäi see materjal osaleja oma
mapi vahele meeldetuletamiseks ning edaspidiseks
kasutamiseks.

Niiviisi sai see kursus peetud ja on meeldiv
öelda, et kõik möödus viperusteta ning heataht-
likus, töises meeleolus. Jõudsime pakkuda mitmeid
erinevaid lapitöö tehnikaid ja osalejad olid väga tub-
lid, tulid kenasti toime. Kui mõni töövõte oli keeru-
lisem ja vajaski rohkem süvenemist, siis pole hullu,
sest hiljem kodus saab ju kõike uuesti proovida ja
läbi õmmelda – liiati, kui omakeelne tööjuhis ole-
mas. Kursusel osalejad ütlesid, et kursus oli sisu-
tihe ja nad said palju uusi teadmisi. Selle üle on
meil südamest hea meel ja tänu on ilus kuulda. Ja
ilmselt läkski kõik korda, sest meie sõbrad Soome-
maalt soovivad jätkukursust. Ja kes oskab praegu
täpselt öelda, kuidas ja mis, aga mõte liikus sinna-
poole, et võib-olla kutsuda needsamad huvilised
meile Tõrvandisse ja korraldada siin sõprade vastu-
võtt ning edasijõudnute lapitöökursus. Kodukultuuri

Seltsi “Tõrvandi” inimesed on tublid lapitöö tegijad
ning eriti meie proua Aino Linnas, kes juhendab
ka Ülenurme lapitööklubi. Nii et juhendamisega
poleks probleemi.

Nüüd oleme kodus tagasi ja reisiväsimus välja
puhatud. Täname südamest meie Joroineni sõpru,
eriti Marja, Pentti, Outi ja Kati Sappineni, Anita ja
Tapio Nummit, kes meie eest südamlikult ja armsalt
hoolitsesid. Suur tänu tublile Satu-Sisko Nummile,
kes abistas, toimetas, korraldas, tõlkis jaotusmater-
jali, tõlkis kursustel jne jne jne. Täname väga tore-
dat ja heatahtlikku Haljand Kaasikut, kes meile suu-
reks abiks oli ja kes meiega selle pika sõidu ette
võttis.

Südamlik tänu Ülenurme Vallavalitsusele, eriti
Aivar Aleksejevile ja Reet Sakile, kes meie ettevõt-
mist igati toetasid ja korraldasid. Võime ise pidada
mistahes plaane, et külalisi kutsuda ja vastu võtta,
aga ilma vallavalitsuse toeta ja abita ei saa küll
midagi toimuda. Veelkord - tuhat tänu !

MARE RAJAMÄE,
Kodukultuuri Seltsi “Tõrvandi”

juhatuse esinaine
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istung toimus 6.märtsil. Volikogu istungist võttis osa
15 volikogu liiget.

1. Otsustati kehtestada korraldatud jäätmeveo
rakendamise kord.

2. Asutati jäätmevaldajate register ja kinnitati
registri põhimäärus.

3. Kooskõlastati Peipsi alamvesikonna
veemajanduskava.

4. Muudeti Ülenurme Vallavolikogu 07.03.2006
määrust nr 10 “Õpetajate töötasustamise
alused”.

5. Otsustati asutada Ülenurme Spordikool.
6. Määrati maa kasutamise sihtotstarve Laane

külas asuvatele Laane ja Lehise kinnistutele.
7. Nõustuti järgmiste kinnistute jagamisega:
7.1. Külitse külas Vaino kinnistu jagamine kaheks,

omanik Aarne Pikkat, tekib kaks maatulun-
dusmaa sihtotstarbega kinnistut;

7.2. Läti külas Nahkru kinnistu jagamine kaheks,
omanik Leo Nahkur, tekib kaks maatulundus-
maa sihtotstarbega kinnistut;

7.3. Külitase külas Kungla kinnistu jagamine
kolmeks, omanik Leo Kruusamägi, tekib kolm
maatulundusmaa sihtotstarbega kinnistut.

8. Kehtestati järgmised detailplaneeringud:
8.1. Reola külas Kähra 1 kinnistu idaosa detailpla-

neering, huvitatud isik Tõnis Muug, planee-
ringu ala suurus 4,5 ha;

8.2. Soinaste küla Härma maaüksuse detailpla-
neering, huvitatud isik Eero Soosaar, pla-
neeringu ala suurus 12,08 ha.

Järgmine vallavolikogu istung toimub 17.aprillil
kell 16.00 Reola kultuurimajas.

REET SAKK,
    vallasekretär

Abiraha metsaomanikule

PRIA-le saab esitada järgmisi taotlusi metsan-
dusalaste toetuse saamiseks:
1. 19. märtsist – 2.aprillini 2007. a metsamajan-

duse meede 3.7. raames. Toetatakse tormi-
kahjustuse või tulekahju tagajärjel lagedaks
jäänud ala taasmetsastamist (11700 kr/ha) ja
kuni 20 aasta vanuste noorendike hooldamist
valgustusraiega (2400 kr/ha). Valgustusraiet
on vajalik teha juba 5-10 aasta vanustel kulti-
veeritud või looduslikult uuenenud lageraie
lankidel. Taotluste info internetis PRIA kodu-
lehel web.pria.ee.

2. 14. märtsist – 13.aprillini 2007. a saavad jätku-
projektina taotleda rajatud metsakultuuride
hooldamiseks ja täiendamiseks toetust need,
kes aastatel 2005/2006 said abiraha põllu-
maade metsastamiseks.
1.aprilliks 2007. a saab esitada SA Erametsa-

keskus selle aasta esimese vooru taotlusi metsan-
duslikele toetustele (raiesmike uuendamine,
metsastamine, noore metsa hooldamine, metsa-
parandus jm). Info internetis SA Erametsakeskus
kodulehel www.eramets.ee.

Toetuse saamise infot küsida
valla piirkondlikult metsandusspetsialistilt

Maano Laatsitilt tel 524 7697.

info

Lugupeetud ettevõtjad!

Ettevõtja, kes omab registreeringut majan-
dustegevuse registris, peab igal aastal esitama
hiljemalt 15.aprilliks kinnituse registreeringu õig-
suse kohta. Ülenurme vallas tegutsevatel ettevõt-
jatel esitada taotlus õigsuse kinnitamise kohta
Ülenurme Vallavalitsusse (Pargi 2, Tõrvandi side,
61701).

Vormid ja juhendid on majandustegevuse
registri veebilehel (http://mtr.mkm.ee).

Äriregistris registreeritud ettevõtjal on võimalus
registreerimistaotlust esitada ja registreeringu õig-
sust kinnitada elektrooniliselt! Ettevõtja esindus-
õigust omav isik tuvastatakse Äriregistri andmete
alusel sisenemisel portaali X-tee teenused
ettevõtjale kaudu.

Reet Sakk,
vallasekretär, reet@ylenurme.ee

Möödunud aastal registreeriti ligi 5000
kulupõlengut, nendes hukkus neli inimest ning
süttis 80 hoonet. Kulu põletamine on ülimalt ohtlik
ning võib kaasa tuua pöördumatuid tagajärgi.

Kulu põletamine on keelatud alates lume-
sulamisest kuni sügisvihmade saabumiseni ehk
ajal, mil looduses on tuleohtlik aeg. Tuleohtliku aja
alguse määrab Eesti Meteoroloogia ja Hüdroloogia
Instituut. Keeluajal tehakse regulaarselt kontroll-
reide keelust üleastujate tabamiseks, üleastujaid
võib oodata rahatrahv kuni 18 000 krooni füüsilisele
isikule ning kuni 50 000 juriidilisele isikule. Kulu-
põlengu põhjustaja tasub ka tekitatud keskkonna-
kahju.

Kulu põletamisest tuleb hoiduda ning juba sü-
gisel maja ümbrus risust ja vanast murust puhas-
tada.

Kulu põletamine on ülimalt ohtlik ning

keelatud alates lumesulamisest

Päästeamet paneb inimestele südamele, et
kulu põletamine on ülimalt riskantne tegevus, mille
tagajärjel on inimesed kaotanud elu ning kodu.
Samuti palub Päästeamet inimestel jälgida, et ka
nende naabrid kulu põletamise keelust kinni peak-
sid ega seaks ohtu teiste vara.

Esimene väljasõit kulupõlengule oli tänavu 14.
märtsil Tallinnas Lasnamäel.

Tulekahju korral tuleb helistada hädaabi-
numbril 112, keskkonnaalastest rikkumistest
teatada keskkonnainspektsiooni valvetelefonil
1313.

RAIN PORSS,
Päästeameti pressiesindaja

Seoses uurimistööga ootan mälestusi
1940.aastate lõpu ja 1950.aastate põllumajandus-
näitustest, nende ettevalmistamisest, osalemisest
näitustel, autasudest jne. Väga oodatud on ka osa-
võtjate ja näitusekülastajate meenutused Moskva
Üleliidulisest Põllumajandusnäitusest aastatel
1954-1960. Ehk on veel kellelgi alles selleaegseid
ülestähendusi, fotosid, diplomeid või muud huvi-
tavat materjali.

Näitused olid vaid põllumajanduspropaganda
üks osa, propagandat tehti ka tollastes rahva-
majades. Poliitharidustööd viidi läbi rahvamajades
ning kolhoosiklubides, kus tegutsesid põllumajan-
dusringid ja agrozootehnilised kursused, näidati
rändkinobussiga toodud filme. Mida mäletate
nendest üritustest?

Oodatud on endiste kolhoosnike, sovhooside
ja MTJ-de töötajate mälestused, tollaste küla-
kultuuritöötajate, naiskomisjonide, noorte naturalis-
tide meenutused. Kirjavigade ja käekirja pärast pole
tarvis muretseda. Võin ise ka tagasi helistada.

Palun võtta kontakti järgmisel aadressil:
ELVI NASSAR,

Eesti Vabaõhumuuseum
Vabaõhumuuseumi tee 12, 13521 Tallinn

või telefonil 661 9070 (õhtuti alates kl 20-st),
mobiiltelefon 527 1760, e-post elvi@evm.ee

Lugupeetud maarahvas, teie

mälestused on jagamist väärt! KÕIGILE
suurtele ja väikestele

spordisõpradele
teisipäeval, 1.mail kell 12.00
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start
Ülenurmes Poldri tn 1 parklas

matkarajaks poldriring
pikkusega 7.9 km

Matkarada võib läbida,
kasutades erinevaid tervisespordi

liikumisviise: kepikõnd,
jalutamine, jooksmine,

rattasõit vm.
Kaasa võta oma pereliige,

hea sõber või naaber.
Pärast matka soe tee ja

väike maiustus.

Info: toomas.kivend@yle.edu.ee,
tel 511 1549
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Suusajuttu

37. T37. T37. T37. T37. Tararararartu maratoni taustaltu maratoni taustaltu maratoni taustaltu maratoni taustaltu maratoni taustal

Eelmise “Oleviku” ilmumise ajaks oli juba mitu
tähtsat võistlust toimunud ja sealhulgas ka 37. Tartu
maraton. Kui enne maratoni oli küsimärgi all selle
toimumine üldse, siis pärast suurürituse niisugust
õnnestumist jätkus kõigil ainult kiidusõnu. Ilm oli
viimase peal, rada korras ja libisemine-pidamine
väga hea. Kas kuulasid intervjuusid telerist või siis
kohapealseid kommentaare – kõik sõitsid ikka oma
kõigi aegade parimaid lõpuaegu.

Maraton on suur rahvaspordivõistlus, aga
kõvemad tegijad ihkavad ikka sinna 100 parema
sekka jõuda – see neil lausa eluunistus! Tänavu
said sellega esimest korda hakkama meie kooli
suusanoormehed Rauno Tiimann 74. ja Heiki Möll
75. kohaga. Tegelikult nad sõitsidki terve tee
paarisrakendis ja üksteise alla “vedades” head ko-
had tulid. Maratoni tase oli väga kõva – 75 parema
seas 42 välismaa suusatajat ja ega siis siia ju
nõrgad tule! Teiste meie kandi suusatajate tule-
mused 63 km-l olid järgmised: Heiki Sarapuu 187.,
Hassar Jurs 266., Tiit Laaneots 666., Lauri Kivi-
meister 874., Tiit Kadak 1744., Ott Uibopuu 1294.,
Heiki Kulu 1225., Leili Prans 899., väsimatu Jaan
Aitaja oli 3153. Veel leidsin lõpuprotokollist meie
kooli endisi õpilasi ja suusatrennis käinuid, nagu
Margus Sakk, Tarmo Tisler, Vallo Urtson, Taimo
Urtson, Erkki Ehasalu, Andrus Kivirüüt.

31 km lõppu jõudsid edukalt koolipoisid
Rasmus Pleksner ja Sander Kulu, veel algklasside
õpetaja Kaire Roonurm ning Kaja ja Riho Kõks.

Eesti valdade talimängud toimusid 10.-

11.veebruaril Lähtel. Meil oli kaitsta möödunud
aasta suusatamise 7. koht, ette öeldes läks isegi
pisut paremini. Esimesel päeval olid individuaal-
sõidud, kuldmedali sai Rauno Tiimann M18 klassis.
Heiki Möll tuli pronksmedalile, M50 klassis võttis
pronksi Lembit Lätt. Teiste kohad olid järgmised:
Marko Otsus 4. koht, Heiki Sarapuu M veteranide
I klassis 5. koht, M16 Sander Kulu 20., Ott Uibopuu
24., Rasmus Pleksner 25., M18 Mait Arvi 13.

Teisel päeval oli põnev võistlus meeste 4x5 km
teatesuusatamine, kus meie nelik Heiki Möll, Heiki
Sarapuu, Rauno Tiimann ja Kristjan Külm võtsid napi
edumaaga pronksmedalid Tamsalu võistkonna ees.
Naiste kolmik Livian Laaneots, Marta Kask ja Leili
Prans sai 12. koha, meeste konkurentsis oli meie
poiste nelik Lauri Kivimeister, Sander Kulu, Ott
Uibopuu ja Mait Arvi 17., punkte tõi siiski vaid üks
meeste nelik. Kokkuvõttes saime kõigi aegade pa-
rima 6. koha. Mõlemal võistluspäeval oli kohal
vallavanem Aivar Aleksejev. Ise on ta kõva võrk-
pallur, aga ka suusatamine ei jätnud teda külmaks.
Teatesuusatamise medalis on kindlasti ka temal
oma osa – Aivar elas võistlejatele kõvasti kaasa ja
poisid pingutasid kõigest väest.

Rõõmu teeb, et meil oli erinevatel distantsidel
väljas kokku 14 suusatajat. Et veel ettepoole jõuda,
peab mingi nipiga tõstma õrnema soo esindajate
suusatamistaset. Aga spordis erilisi nõkse ei ole,
kõige aluseks on tugev treening.

ETV-Hansapanga noortesari jõudis vahepeal
kahe etapi jagu edasi. Mammastes oli sprindietapp,

kus tulemused olid tagasihoidlikud. See oli ka ette
teada, sest Tartu maratonist taastumiseks kulub
vähemalt 2 nädalat – kiirust lihtsalt ei ole kusagilt
võtta. Paljud noortetreenerid maratoniga ei jamagi,
aga meile see suurüritus meeldib.

III etapp Pakkjärvel, kus olid kavas pikad klas-
sikadistantsid ühisstardist, oli meile edukas. Mara-
toniväsimus oli selleks ajaks jalgadest kadunud ja
viimasel ettevalmistusnädalal sai juba normaalselt
trenni ka teha. Rauno Tiimann võitis neil võistlustel
M18 hõbemedali, kusjuures ta alistas vabariigi
praeguse esinumbri Karel Tammjärve. Oma posit-
sioone parandasid üldreitingus Sander Kulu, Lauri
Kivimeister, Mait Arvi, Rasmus Pleksner. M11 klas-
sis oli tubli uustulnuk Sander Pruel 18. kohaga,
Sander Kotkas võistles visalt endast kaks aastat
vanematega M11 klassis.

10.-11.märtsil Eesti noorte MV-l Haanjas oli
rada sõidetav ainult tänu Kuperjanovi pataljoni pois-
tele. Haanjas tahtis Rauno Tiimann muidugi meda-
lit, sai siiski 4. koha – väga tubli tulemus! Teate-
kolmik Heiki Möll, Mait Arvi ja Rauno Tiimann oli 6.

Kui soojalaine jätkub ja Otepää kunstlumerada
ka “otsad annab”, siis on selle talve võistlused jälle
võisteldud, nii on see olnud iga kevade hakul. Ja
jääbki üle vaid kõigile soovida kaunist kevadet!

HARRI KÕKS,
Ülenurme Gümnaasiumi suusatreener

Vastlapäev (ka lihaheitepäev, pudrupäev,
liupäev ~ liugupäev) on kristlikus kirikukalend-
ris ja eesti rahvakalendris tuhkapäevale eelnev
päev ehk viimane päev enne ülestõusmis-
pühadele eelnevat varakevadist seitsmenäda-
last suurt paastu. Vastlapäeva nimetus ongi
pärit saksakeelsest (fasten) või rootsikeelsest
sõnast (fastlag), mis tähistab paastu.

Kuna paastuajal olid keelatud lõbustused ja
rammus toit, siis kasutati vastlapäeval juhust, et enne
veel korralikult pidutseda ja süüa. Eestis on tradit-
siooniliseks vastlatoiduks herne- või oasupp ja sea-
jalad, uuemal ajal ka vahukoorega vastlakuklid. Eesti
vastlapäevakombestikku kuulub kelgutamine ning
pikk vastlaliug ennustab järgnevaks suveks head
linakasvu...

Ka Tõrvandi väikesel mäel peeti sel aastal vastla-
päeva, kus võisteldi pikima liu nimel – kahekesi ühel
õhukummil sõites. Sinna juurde söödi juba tradit-
siooniks saanud vastlakukleid ja külma peletamiseks
pakuti kuuma teed. Vaatamata külmale ilmale ja
kiiresti pimenevale õhtupoolikule pakkus väikene
võistlus rõõmu kõigile, kes viitsisid end selleks puhuks
kodudest välja ajada.

Olen seda meelt, et asulates ja külades, kus
elab koos palju inimesi, tuleb pöörata tähelepanu
ka kogukonda liitvatele tegevustele. See ei võta
meilt kelleltki palju aega või energiat ega nõua erilisi
vahendeid. Tean seda oma kogemusest kinnitada.
Kuid kasutegur, mis sellisest väiksest pingutusest
sünnib, soojendab veel pikka aega inimeste, eriti
laste südameid. Just laste pärst tasub vaeva näha,
seda enam, et meie oma vald just suuri jõupingutusi
selles osas siiani ette pole võtnud.

seltsieluVVVVVastlapäev Tõrastlapäev Tõrastlapäev Tõrastlapäev Tõrastlapäev Tõrvandisvandisvandisvandisvandis

Kallis valla rahvas, kutsun teid üles mõtlema
ja tegutsema oma igapäevaste tööülesannete kõr-
val ka ühiskondlikes tegemistes. Meie endi lapsed
on need, kellel pole Tõrvandi või Ülenurme vahel,
või Külitsel või Märjal midagi pärast kooli teha.
Vallavalistus ei tegutse meie laste huvides, kui meie
ise ja meie lapsed selleks tegevuseks neile tõuget
ei anna. Tundkem rohkem huvi selle vastu, mis
meie ümber toimub või miks midagi ei toimu!

Mina kavatsen igatahes seista selle eest, et
vastlapäeva tähistamisest Tõrvandis kujuneks
traditsioon, mida oodatakse ja kus hea meelega
osaletakse. Andke teiegi oma panus omal moel!

JANA MOROZOV,
Tõrvandi elanik



Olevik - 4- Ülenurme valla leht

VÄLJAANDJA: ÜLENURME VALLAVALITSUS, 61701 ÜLENURME, TARTU MAAKOND.
TOIMETAJA: MAIRE HENNO - TEL. 5562 8457, E-MAIL: maireh@yle.edu.ee

KEELELINE KORREKTUUR: PIRET RANNAST. KÜLJENDUS JA TRÜKK: OÜ PAAR - TEL.716 8151.

Õnnitleme eakaid
sünnipäevalapsi!

95

Armilda TolmuskArmilda TolmuskArmilda TolmuskArmilda TolmuskArmilda Tolmusk
sündinud 14. märtsil 1912. a
elukoht Ülenurme alevikus

94

Liidia TammLiidia TammLiidia TammLiidia TammLiidia Tamm
sündinud 31.märtsil 1913.a

elukoht Külitse külas

91

Aino ApalevaAino ApalevaAino ApalevaAino ApalevaAino Apaleva
sündinud 23.märtsil 1916.a
elukoht Ülenurme alevikus
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Lydia MaasikamäeLydia MaasikamäeLydia MaasikamäeLydia MaasikamäeLydia Maasikamäe
sündinud 28.märtsil 1917.a
elukoht Tõrvandi alevikus
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Elfriede TammingElfriede TammingElfriede TammingElfriede TammingElfriede Tamming
sündinud 6.märtsil 1922.a

elukoht Lepiku külas

Linda LippLinda LippLinda LippLinda LippLinda Lipp
sündinud 15.märtsil 1922.a

elukoht Külitse külas

Vaike PrankVaike PrankVaike PrankVaike PrankVaike Prank
sündinud 29.märtsil 1922.a

elukoht Räni külas
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Anastassia KuusAnastassia KuusAnastassia KuusAnastassia KuusAnastassia Kuus
sündinud 6.märtsil 1927.a
elukoht Ülenurme alevikus

politseielu

Politseiuudiseid

16.veebruaril avastati Külitse külas tööriistade
vargus ehituselt.

20.veebruaril liikus Vjatseslav pimedal ajal ilma
helkurita.

25.veebruaril tabati Rain, kes juhtis autot alko-
holijoobes, omamata juhiluba. Raini on eelnevalt
joobes autojuhtimise eest kohtu poolt karistatud.

27.veebruaril ületas Toivo Ülenurmes lubatud
sõidukiirust.

28.veebruaril avastati Soinaste külas tellingute
kadumine ehituselt.

4.märtsil ületasid Marek, Sander, Marko ja Ake
Tartu-Võru maanteel lubatud sõidukiirust.

5.märtsil peeti Ülenurme Konsumis kinni pisi-
varas. Samal päeval avastati Õssu külas materjali
vargus ehituselt.

7.märtsil avastati palkide vargus RMK
laoplatsilt.

9.märtsil ületas Silver Tartu-Võru maanteel
lubatud sõidukiirust.

10.märtsil sai sama teoga hakkama Priit, kes
ületas lubatud sõidukiirust Tartu-Valga maanteel.

15.märtsil avastati Räni külas tööriistade
vargus ehituselt.

Lõuna Politseiprefektuuris on avatud LIIKLUS-
LIIN, kuhu saab teatada liikluseeskirjade nõuete
rikkumisest autojuhtide poolt. Teateid võetakse
vastu tööajal telefonil 730 8702.

KALEV VENT,
konstaabel

Lõuna Politseiprefektuur tähistas 1. märtsil
piduliku aktusega Eesti Politsei taasloomise 16.
aastapäeva. Prefekt Aivar Otsalt andis prefektuuri
parimatele töötajatele üle teeneteplaadid. Aktiivseid
kadettide ja kolleegide koolitajaid tunnustati mentori
aumärgiga ning pikaajalisi tublisid töötajaid tee-
nistusmärgiga.

Pikaajalise teenistuse eest Eesti Politseis
annetas politsei peadirektor pikaajalise teenistuse
teenistusmärgi “15 aastat laitmatut teenistust”
Lõuna Politseiprefektuuri 100 teenistujale. Nime-
tatud teenistusmärgi pälvisid teiste hulgas Üle-
nurme konstaablipiirkonna juhtivkonstaabel Raivo
Kiuru ja Ülenurme konstaablipiirkonna vanem-
konstaabel Harras Tiisler.

EVELIN UIBOKAND,
Lõuna-Eesti Päästekeskuse

avalike suhete büroo juhataja

Etteregistreerimisel

JUUKSUR    555 68974
MASSÖÖR  514 6177

KOSMEETIK 5285764

Pargi 7, Ülenurme alevik
E-post  tiina@wilhelminesalong.ee

Müügil salongi kinkekaardid!

Kodukultuuri Seltsi
“Tõrvandi”

KEVKEVKEVKEVKEVADINEADINEADINEADINEADINE
KÄSITÖÖNÄITUSKÄSITÖÖNÄITUSKÄSITÖÖNÄITUSKÄSITÖÖNÄITUSKÄSITÖÖNÄITUS

4. ja 5.aprillil
kell 10.00 - 18.00

Tõrvandis Papli tn 6

Ootame külastajaid!
Sissepääs prii

Ülenurme Käsitöö- ja
Rahvuskultuuri Seltsis

“Nurmenukk”
(Lasteaia 6,

hoone eelviimases boksis)

JAGAME KASUTATUD
RÕIVAID JA JALATSEID

kolmapäeval, 28.märtsil ja
4.aprillil kell 17.00-20.00

Esemed on tasuta, tänuga võetakse
vastu väike annetus seltsi kassasse.

Info tel 5562 8457 või
e-mailil maireh@yle.edu.ee

Kauplus Talev-1 Tõrvandis pakub tööd
müüjale või abitöölisele.

Info tel 509 3571; 741 5487.


